
Zarządzenie  Nr 54/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 04 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy Krasne 
na 2008 rok

                         Na podstawie art. 186, ust. 1, pkt. 1 i 2, oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./   Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

       W związku z Uchwałą Nr XI/38/2008 Rady Gminy w Krasnem z dnia 26 listopada 2008 r. 
dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy w załącznikach Nr 1, 3, 4, 5, 9, 
10, 11.

§  2.

O treści podjętego zarządzenia należy poinformować podległe jednostki organizacyjne.

§  3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                       mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Krasne
na 2008 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 219.089,00 237.963,00 457.052,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

3.000,00 0,00 3.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 0,00 3.000,00

01095 Pozostała działalność 216.089,00 237.963,00 454.052,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1.000,00 0,00 1.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

215.089,00 237.963,00 453.052,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 222.046,50 0,00 222.046,50

60002 Infrastruktura kolejowa 152.046,50 0,00 152.046,50

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

39.546,50 0,00 39.546,50

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

112.500,00 0,00 112.500,00

60016 Drogi publiczne gminne 70.000,00 0,00 70.000,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

70.000,00 0,00 70.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 0,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 56.700,00 0,00 56.700,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

56.700,00 0,00 56.700,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

1.700,00 0,00 1.700,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

45.000,00 0,00 45.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

10.000,00 0,00 10.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.607,50 0,00 48.607,50

75011 Urzędy wojewódzkie 40.507,50 0,00 40.507,50

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

39.665,00 0,00 39.665,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

842,50 0,00 842,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

500,00 0,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 500,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7.600,00 0,00 7.600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7.600,00 0,00 7.600,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

660,00 0,00 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

660,00 0,00 660,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

90.500,00 0,00 90.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90.000,00 0,00 90.000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 80.000,00 80.000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10.000,00 0,00 10.000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

80.000,00 -80.000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3.873.285,32 0,00 3.873.285,32

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

1.500,00 0,00 1.500,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacony w formie 
karty podatkowej

1.500,00 0,00 1.500,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2.080.708,00 0,00 2.080.708,00

0310 Podatek od nieruchomości 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

0320 Podatek rolny 70.000,00 0,00 70.000,00

0330 Podatek leśny 7.000,00 0,00 7.000,00

0500 Podatek odo czynności 
cywilnoprawnych

3.708,00 0,00 3.708,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1.078.687,32 0,00 1.078.687,32

0310 Podatek od nieruchomości 110.000,00 0,00 110.000,00

0320 Podatek rolny 900.000,00 0,00 900.000,00

0330 Podatek leśny 5.000,00 0,00 5.000,00

0340 Podatek od środków transportowych 15.487,32 0,00 15.487,32

0360 Podatek od spadków i darowizn 2.000,00 0,00 2.000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2.200,00 0,00 2.200,00

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

40.000,00 0,00 40.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

4.000,00 0,00 4.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

79.500,00 0,00 79.500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38.000,00 0,00 38.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

40.000,00 0,00 40.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1.500,00 0,00 1.500,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

632.890,00 0,00 632.890,00

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

631.590,00 0,00 631.590,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.300,00 0,00 1.300,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.683.102,00 0,00 2.683.102,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2.254.077,00 0,00 2.254.077,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.254.077,00 0,00 2.254.077,00

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

429.025,00 0,00 429.025,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 429.025,00 0,00 429.025,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 163.204,00 24.243,00 187.447,00

80101 Szkoły podstawowe 19.740,00 0,00 19.740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

19.740,00 0,00 19.740,00

80110 Gimnazja 100.000,00 0,00 100.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

50.000,00 0,00 50.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 0,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50.000,00 0,00 50.000,00

80195 Pozostała działalność 43.464,00 24.243,00 67.707,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

43.464,00 24.243,00 67.707,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.479.880,00 -1.909,00 1.477.971,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.113.100,00 -55.000,00 1.058.100,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.106.100,00 -55.000,00 1.051.100,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

7.000,00 0,00 7.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

4.600,00 0,00 4.600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.600,00 0,00 4.600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe

108.000,00 2.500,00 110.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

57.000,00 2.500,00 59.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

51.000,00 0,00 51.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103.100,00 3.200,00 106.300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

103.100,00 3.200,00 106.300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2.000,00 0,00 2.000,00

0830 Wpływy z usług 2.000,00 0,00 2.000,00

85295 Pozostała działalność 149.080,00 47.391,00 196.471,00

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

90.980,00 45.491,00 136.471,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

58.100,00 1.900,00 60.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

79.490,00 10.655,00 90.145,00

85401 Świetlice szkolne 40.000,00 10.000,00 50.000,00

0830 Wpływy z usług 40.000,00 10.000,00 50.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.490,00 655,00 40.145,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

39.490,00 655,00 40.145,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

300.000,00 0,00 300.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300.000,00 0,00 300.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 0,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300.000,00 0,00 300.000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 0,00

RAZEM: 9.216.564,32 270.952,00 9.487.516,32



Załącznik Nr 3

Plan finansowy dochodów Zespołu Ekonomiczni-Administracyjnego Szkół

Plan dochodów

Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63.204,00 24.243,00 87.447,00

80101 Szkoły Podstawowe 19.740,00 0,00 19.740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

19.740,00 0,00 19.740,00

80195 Pozostała działalność 43.464,00 24.243,00 67.707,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

43.464,00 24.243,00 67.707,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

39.490,00 655,00 40.145,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.490,00 655,00 40.145,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

39.490,00 655,00 40.145,00

Razem: 102.694,00 24.898,00 127.592,00



Załącznik Nr 4

Plan finansowy dochodów na 2008 rok 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 1.375.800,00 -47.400,00 1.328.400,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.100.000,00 -55.000,00 1.045.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.100.000,00 -55.000,00 1.045.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

4.600,00 0,00 4.600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.600,00 0,00 4.600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe

108.000,00 2.500,00 110.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

57.000,00 2.500,00 59.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

51.000,00 0,00 51.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103.100,00 3.200,00 106.300,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

103.100,00 3.200,00 106.300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2.000,00 0,00 2.000,00

0830 Wpływy z usług 2.000,00 0,00 2.000,00

85295 Pozostała działalność 58.100,00 1.900,00 60.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

58.100,00 1.900,00 60.000,00

Razem: 1.375.800,00 -47.400,00 1.328.400,00



Załącznik Nr 5

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krasnem na 2008 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 240.089,00 237.963,00 478.052,00

01030 Izby rolnicze 18.700,00 0,00 18.700,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

18.700,00 0,00 18.700,00

01095 Pozostała działalność 221.389,00 237.963,00 459.352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,70 531,65 987,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 85,75 159,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 3.500,00 6.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 414,00 1.014,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.389,06 135,35 6.524,41

4430 Różne opłaty i składki 210.870,74 233.296,25 444.166,99

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.214.652,50 -77.681,86 1.136.970,64

60002 Infrastruktura kolejowa 152.046,50 0,00 152.046,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

152.046,50 0,00 152.046,50

60016 Drogi publiczne gminne 1.062.606,00 -77.681,86 984.624,14

4270 Zakup usług remontowych 120.000,00 0,00 120.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 0,00 100.000,00

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

573.554,00 0,00 573.554,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

51.454,00 0,00 51.454,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

215.598,00 -77.981,86 137.916,14

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 85.196,00 0,00 85.196,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

85.196,00 0,00 85.196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.400,00 0,00 2.400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 436,00 0,00 436,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.760,00 0,00 14.760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 0,00 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 0,00 9.500,00

4430 Różne opłaty i składki 3.100,00 0,00 3.100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30.000,00 0,00 30.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.000,00 0,00 20.000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

10.900,00 0,00 10.900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.900,00 0,00 10.900,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

9.100,00 0,00 9.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.100,00 0,00 9.100,00

720 INFORMATYKA 42.148,00 0,00 42.148,00

72095 Pozostała działalność 42.148,00 0,00 42.148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.200,00 0,00 28.200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.020,00 0,00 1.020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.450,00 0,00 4.450,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy 698,00 0,00 698,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

907,00 0,00 907,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

6.673,00 0,00 6.673,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.184.045,00 9.500,00 1.193.545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39.665,00 0,00 39.665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.800,00 0,00 30.800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.864,00 0,00 2.864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.267,00 0,00 5.267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 0,00 734,00

75022 Rady Gmin 60.000,00 -2.000,00 58.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.000,00 0,00 55.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 -2.000,00 3.000,00

75023 Urzędy gmin 1.067.380,00 11.500,00 1.078.880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657.465,00 0,00 657.465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.901,00 0,00 41.901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108.000,00 0,00 108.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15.440,00 2.000,00 17.440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 0,00 5.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78.099,00 0,00 78.099,00

4260 Zakup energii 8.000,00 - 4.000,00 4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 0,00 70.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2.400,00 0,00 2.400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

12.000,00 0,00 12.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8.475,00 0,00 8.475,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18.000,00 2.500,00 20.500,00

4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 3.000,00 19.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13.600,00 0,00 13.600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10.000,00 0,00 10.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2.500,00 0,00 2.500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 8.000,00 8.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

7.000,00 0,00 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00

75095 Pozostała działalność 10.000,00 0,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

660,00 0,00 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

660,00 0,00 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00 0,00 94,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

264.953,00 4.000,00 268.953,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 14.500,00 0,00 14.500,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

14.500,00 0,00 14.500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 248.953,00 4.000,00 252.953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.400,00 0,00 2.400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 0,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 4.000,00 26.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 0,00 33.000,00

4260 Zakup energii 1.700,00 0,00 1.700,00

4270 Zakup usług remontowych 33.773,00 ,00 33.773,00

4300 Zakup usług pozostałych 11.500,00 ,00 11.500,00

4430 Różne opłaty i składki 10.380,00 ,00 10.380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

133.750,00 0,00 133.750,00

75414 Obrona cywilna 1.500,00 0,00 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 1.500,00

756 DOCHODY OD OŚÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

27.500,00 0,00 27.500,00

75647 Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych

27.500,00 0,00 27.500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.000,00 0,00 22.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 2.500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 80.750,00 0,00 80.750,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

80.750,00 0,00 80.750,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz krajowych pożyczek i kredytów

80.750,00 0,00 80.750,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.000,00 0,00 2.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.000,00 0,00 2.000,00

4810 Rezerwy 2.000,00 0,00 2.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 40.000,00 0,00 40.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 0,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39.000,00 0,00 39.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00 0,00 10.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 0,00 6.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18.300,00 0,00 18.300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.500,00 0,00 2.500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 139.289,00 42.991,00 182.280,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

13.100,00 0,00 13.100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 0,00 2.400,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.230,00 0,00 3.230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7.000,00 0,00 7.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26.939,00 -2.500,00 24.439,00

3110 Świadczenia społeczne 26.939,00 -2.500,00 24.439,00

85295 Pozostała działalność 98.980,00 45.491,00 144.471,00

2483 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

36.160,00 0,00 36.160,00

3110 Świadczenia społeczne 8.000,00 0,00 8.000,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 19.420,00 0,00 19.420,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 18.340,00 0,00 18.340,00

4303 Zakup usług pozostałych 17.060,00 45.491,00 62.551,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

801.230,00 62.481,86 863.711,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 586.700,00 62.481,86 649.181,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.500,00 0,00 14.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.250,00 0,00 2.250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 0,00 360,00

4300 Zakup  usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00

4430 Różne opłaty i składki 17.890,00 0,00 17.890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

487.000,00 0,00 487.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8.100,00 0,00 8.100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

46.600,00 62.481,86 109.081,86

90002 Gospodarka odpadami 2.000,00 0,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8.000,00 0,00 8.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 8.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

1.000,00 0,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 173.000,00 0,00 173.000,00

4260 Zakup energii 138.000,00 0,00 138.000,00

4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 0,00 35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30.530,00 0,00 30.530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.400,00 0,00 17.400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.300,00 0,00 6.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.830,00 0,00 1.830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

455.900,00 0,00 455.900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

187.000,00 0,00 187.000,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

187.000,00 0,00 187.000,00

92116 Biblioteki 268.900,00 0,00 268.900,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

163.900,00 0,00 163.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

105.000,00 0,00 105.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 64.630,00 0,00 64.630,00

92695 Pozostała działalność 64.630,00 0,00 64.630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.380,00 0,00 1.380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.125,00 1.640,00 29.756,00

4300 Zakup usług pozostałych 26.845,00 0,00 26.845,00

4430 Różne opłaty i składki 8.280,00 -1.640,00 6.640,00

Razem: 4.662.763,50 279.254,00 4.942.017,50



Załącznik Nr 9

Plan wydatków finansowych Gimnazjum Publicznego w Krasnem
 na 2008 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.142.898,00 0,00 1.142.898,00

80110 Gimnazja 1.140.798,00 0,00 1.140.798,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

39.900,00 0,00 39.900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562.400,00 0,00 562.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.300,00 0,00 44.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104.900,00 0,00 104.900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14.950,00 0,00 14.950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.200,00 0,00 68.200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

800,00 0,00 800,00

4260 Zakup energii 15.300,00 0,00 15.300,00

4270 Zakup usług remontowych 41.000,00 0,00 41.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.300,00 0,00 10.300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2.400,00 0,00 2.400,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3.700,00 0,00 3.700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 8.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

38.713,00 0,00 38.713,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 0,00 0,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

174.335,00 0,00 174.335,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10.000,00 0,00 10.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

2.100,00 0,00 2.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00 0,00 2.100,00

854 EDUKACJA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

99.263,00 10.000,00 109.263,00

85401 Świetlice szkolne 99.263,00 10.000,00 109.263,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

2.687,00 0,00 2.687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.826,00 0,00 40.826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300,00 0,00 3.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.100,00 0,00 8.100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.160,00 0,00 1.160,00

4220 Zakup środków żywności 40.000,00 10.000,00 50.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3.190,00 0,00 3.190,00

Razem: 1.242.161,00 10.000,00 1.252.161,00



Załącznik Nr 10

Plan wydatków finansowych Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Krasnem na 2008 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 343.613,00 28.443,00 372.056,00

80104 Przedszkola 9.170,00 4.200,00 13.370,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

9.170,00 4.200,00 13.370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 137.200,00 0,00 137.200,00

4300 Zakup usług pozostałych 137.200,00 0,00 137.200,00

80114 Zespoły ekonomiczno – 
administracyjne szkół

153.779,00 0,00 153.779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.900,00 0,00 104.900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.650,00 0,00 7.650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.750,00 0,00 17.750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.530,00 0,00 2.530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 0,00 4.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100,00 0,00 4.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 0,00 4.200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 1.130,00 0,00 1.130,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3.000,00 0,00 3.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2.719,00 000 2.719,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 43.464,00 24.243,00 67.707,00

4300 Zakup usług pozostałych 43.464,00 24.243,00 67.707,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

39.490,00 655,00 40.145,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.490,00 655,00 40.145,00

3240 Stypendia dla uczniów 32.158,00 655,00 32.813,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7.332,00 0,00 7.332,00

Razem: 383.103,00 29.098,00 412.201,00



Załącznik Nr 11

Plan wydatków finansowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krasnem na 2008 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 1.725.744,00 -47.400,00 1.678.344,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 36.000,00 0,00 36.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

36.000,00 0,00 36.000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.100.000,00 -55.000,00 1.045.000,00

3110 Świadczenia społeczne 1.055.000,00 -55.000,00 1.000.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 0,00 19.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.235,00 0,00 1.235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.654,00 0,00 15.654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 496,00 0,00 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.558,00 0,00 1.558,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

907,00 0,00 907,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

300,00 0,00 300,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

2.000,00 0,00 2.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

4.600,00 0,00 4.600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.600,00 0,00 4.600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

193.000,00 2.500,00 195,500,00

3110 Świadczenia społeczne 193.000,00 2.500,00 195,500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240.664,00 3.200,00 243.864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158.800,00 3.200,00 162.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.952,00 0,00 8.952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.326,00 0,00 28.326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.058,00 0,00 4.058,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.200,00 0,00 8.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 0,00 6.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.893,00 0,00 3.893,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 600,00 0,00 600,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3.400,00 0,00 3.400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 0,00 2.500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4.535,00 0,00 4.535,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.600,00 0,00 2.600,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

6.000,00 0,00 6.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

20.380,00 0,00 20.380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.400,00 0,00 5.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.826,00 0,00 1.826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00 0,00 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.700,00 0,00 11.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

907,00 0,00 907,00

85295 Pozostała działalność 96.100,00 1.900,00 98.000,00

3110 Świadczenia społeczne 91.100,00 1.900,00 101.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

Ogółem: 1.725.744,00 -47.400,00 1.678.344,00


